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NY	STYRELSE	
Den	nya	styrelsen	för	2018–2019	har	fördelat	
ansvaret	mellan	sig	enligt	nedan:			

Ø Ordförande:	Angélica	Björkenrud	
Ø Kassör:	Daniel	Carlberg	
Ø Sekreterare:	Anders	Frank	
Ø Styrelsemedlemmar:	Ramon	Wyss,		

Ola	Birkeland,	Emma	Hermansson,	Bengt	
Forssell,	Lena	Svensson	och	Saga	Adéus	

Mer	detaljer	om	vem	som	tar	hand	om	vilket	
område	hittar	du	på	anslagstavlan	i	källaren	
Varvsgatan	1A	samt	på	vår	hemsida	
www.stamjarnet.se	
	

	
BALKONGRENOVERING	–	SENASTE	NYTT	
Nu	närmar	vi	oss	slutet	på	
balkongrenoveringen.	Reparation	av	
stålbalkarna	har	gått	bra	och	fått	godkänt	av	
vår	kvalitetsansvarige.	Gjutningen	avslutas	
denna	veckan	och	nästa	vecka	ska	plasten	
försvinna	från	ställningarna.	Den	28	juni	sker	
slutbesiktning	och	därefter	tas	ställningarna	
bort	och	marken	återställs.		

Vi	förstår	att	det	har	varit	jobbigt	för	många	och	
extra	utmanande	för	vissa	som	inte	har	kunnat	
använda	sin	balkong	när	det	har	varit	så	fint	
väder.	Samtidigt	är	vi	tacksamma	över	att	snart	
ha	balkonger	som	är	i	bra	skick	och	som	
förhoppningsvis	håller	i	(minst)	100	år	till!	

Tack	än	en	gång	för	ert	tålamod!	
	
	

HAR	DU	ETT	NYTT	TELEFONNUMMER?	
Vid	stora	renoveringar	och	akuta	situationer	är	
det	viktigt	för	styrelsen	att	snabbt	komma	i	
kontakt	med	medlemmar.	Om	du	har	ett	nytt	
telefonnummer	så	meddela	gärna	det	till	
styrelsen	på	info@stamjarnet.se	så	sparar	vi	det	
i	vårt	medlemsregister	så	länge	du	bor	i	huset	
eller	tills	du	meddelar	annat.	

	

SOPRUMSSOMMAR	
Det	är	extra	viktigt	under	sommaren	att	alla	
hjälps	åt	att	se	till	att	det	är	fint	i	soprummet.	
Tre	enkla	tips:	

Ø Se	till	att	tunnor	med	lock	är	stängda	
Ø Vik	ihop	alla	pappersförpackningar	(även	

mjölkpaket	och	äggkartonger)	
Ø Är	det	fullt?	Gå	ca	50	meter	till,	till	

återvinningen	på	Heleneborgsgatan!	
	

GRANNSAMVERKAN	UNDER	SOMMAREN	
Vi	är	många	som	passar	på	att	resa	iväg	nu	
under	sommaren,	så	det	vore	fint	om	du	som	är	
hemma	håller	ett	extra	öga	på	vårt	fina	hus.	
Hjälp	till	att	hålla	obehöriga	borta	genom	att	se	
till	att	portarna	alltid	stängs	och	fråga	gärna	
efter	namn	om	du	träffar	på	någon	du	inte	
känner	som	rör	sig	i	huset.	

Sitt	gärna	ute	i	våra	fina	trädgårdar	och	passa	
på	att	ibland	gå	in	och	ut	genom	porten	på	
Pålsundsparken	12	nu	under	sommaren.		

Trädgårdarna	är	till	för	oss	alla	–	vilket	också	
betyder	att	vi	hjälps	åt	med	att	hålla	fint	efter	
oss,	både	barn	och	vuxna.	Grilla	gärna,	men	se	
till	att	grillarna	är	på	innergården	när	ni	har	
grillat	klart.	Då	är	det	större	chans	att	vi	får	
behålla	dem.	

	

 

Ha en underbar sommar! 
Styrelsen 


